
ŠSPK - Velká cena Nepomuku - turnaje A, B, C
2. turnaj VC Plzeňského kraje mládeže

Organizátor : Šachový klub Dvorec
Ředitel turnaje : Petr Čekan
Hlavní rozhodčí : Martin Kopřiva
Město : Nepomuk
Datum : 26.11.2022

Turnaj A

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub 1 2 3 4 5 6 Body S-B Res.
1 1 Flajšman Petr 1817 CZE Sk Dvorec * ½ 1 1 1 1 4½ 8,50 0
2 3 Janouš Marek 1819 CZE Klub Sachistu Ricany 1925 ½ * ½ 1 1 1 4 7,25 0
3 6 Roubal Matyáš 1737 CZE Sk Sokol Klatovy 0 ½ * 1 ½ 1 3 4,75 0
4 4 Honcharov Makar 1533 CZE Sk 64 Plzen 0 0 0 * 1 1 2 1,50 0
5 5 Velychko Maksym 1786 CZE Chess Club Pisek, Z.S. 0 0 ½ 0 * 1 1½ 1,50 0
6 2 Tejnor Martin 1533 CZE Chess Club Pisek, Z.S. 0 0 0 0 0 * 0 0,00 0

Turnaj B

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub 1 2 3 4 5 6 Body S-B Res.
1 6 Veličkov Dominik 1553 CZE Sk 64 Plzen * 1 1 1 1 1 5 10,00 0
2 4 Bukvaj Martin 1517 CZE Sk Sokol Klatovy 0 * 1 ½ 1 1 3½ 5,25 0
3 1 Křivka Matěj 1355 CZE Tj Sokol Plzen-Letna 0 0 * 1 1 ½ 2½ 3,75 0
4 2 Velkoborský Tadeáš 1406 CZE Sk Sokol Klatovy 0 ½ 0 * 1 1 2½ 3,25 0
5 3 Jančík Vojtěch 1308 CZE Sk 64 Plzen 0 0 0 0 * 1 1 0,50 0
6 5 Rudlof Adam 1408 CZE Sokol Domazlice 0 0 ½ 0 0 * ½ 1,25 0

Turnaj C

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub 1 2 3 4 5 6 Body S-B Res.
1 5 Ježek Jakub 1413 CZE Tj Sokol Plzen-Letna * 1 0 1 1 1 4 9,00 0
2 4 Bukvaj Jan 1377 CZE Sk Sokol Klatovy 0 * 1 1 1 ½ 3½ 6,75 0
3 6 Macho Michal 1253 CZE Tj Sokol Plzen-Letna 1 0 * 0 0 1 2 5,50 0
4 2 Jandečka Miroslav 1216 CZE Sokol Domazlice 0 0 1 * 1 0 2 4,00 0
5 1 Koutecký Václav 1095 CZE Sk 64 Plzen 0 0 1 0 * 1 2 3,50 0
6 3 Nová Anežka 1305 CZE Sk Sokol Klatovy 0 ½ 0 1 0 * 1½ 3,75 0



ŠSPK - Velká cena Nepomuku - OPEN
2. turnaj VC Plzeňského kraje mládeže

Organizátor : Šachový klub Dvorec
Ředitel turnaje : Petr Čekan
Hlavní rozhodčí : Martin Kopřiva
Město : Nepomuk
Datum : 26.11.2022

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res. BH. BH.
1 1 Andrusevych Andriy 1633 Sk 64 Plzen 7 0 30 33
2 4 Kreuzman Daniel 1181 Sk Sokol Klatovy 6 0 26½ 29½
3 39 Urválková Ema 0 Sk 64 Plzen 5 0 29½ 32½
4 6 Zelenka Tomáš 1158 Tj Plzen Kosutka Z.S. 5 0 27½ 28½
5 11 Tykalová Barbora 1058 Sk Sokol Klatovy 5 0 25½ 27½
6 34 Strazhnyk Viktoriia 0 Sk Petrin Plzen 5 0 23½ 26
7 18 Brůha Jan 0 Sk Sokol Klatovy 5 0 23 25
8 9 Tomeš Jan 1106 Sk Sokol Klatovy 5 0 23 24
9 10 Křivka Lukáš 1078 Tj Sokol Plzen-Letna 4½ 1½ 30 32

10 7 Ježek Jiří 1151 Tj Sokol Plzen-Letna 4½ 1 27 29
11 3 Rudlof Jan 1211 Sokol Domazlice 4½ ½ 27½ 27½
12 5 Bartoníčková Anna 1164 Sk Garde Kaznejov 4 0 27 29
13 12 Kodýdek Filip 1049 Sk Dvorec 4 0 26 29
14 13 Švantner Richard 1043 Sk Line 4 0 26 28
15 33 Šilhánková Simona 0 Sk Line 4 0 26 26
16 41 Vostracký Martin 0 Sk Sokol Klatovy 4 0 25 27½
17 8 Koutecká Magdalena 1118 Sk 64 Plzen 4 0 24 26
18 20 Buvalič Josef 0 Sk Garde Kaznejov 4 0 21 22
19 2 Tirb Alexej 1213 Sk 64 Plzen 3½ 0 25½ 28
20 35 Strazhnyk Yevhen 0 Sk Petrin Plzen 3½ 0 25 28
21 42 Záruba Václav 0 Sk Dvorec 3½ 0 24 26
22 36 Střihavka Petr 0 Tj Sokol Plzen-Letna 3½ 0 23 25½
23 15 Daňhel Antonín 1021 Sk Garde Kaznejov 3½ 0 21½ 23½
24 21 Daňhel Matěj 0 Sk Garde Kaznejov 3½ 0 21 23½
25 22 Hůrka Alex 0 Sk Sokol Klatovy 3 0 24 25
26 38 Tykalová Eva 0 Sk Sokol Klatovy 3 0 21 23½
27 37 Švamberg Ivo 0 Sk 64 Plzen 3 0 21 23
28 25 Kovář Václav 0 Sk Dvorec 3 0 20½ 22½
29 16 Bartoníčková Bára 0 Sk Garde Kaznejov 3 0 20½ 21½
30 32 Pham Filip 0 Kaznejov nereg. 3 0 20 22
31 19 Buršík Jakub 0 Domazlice nereg. 3 0 20 22
32 14 Nguyen Hoang Filip Minh 1032 Chess Club Pisek, Z.S. 3 0 18½ 19½
33 17 Bražnikov Svatoslav 0 Sokol Domazlice 2½ 0 21 22
34 23 Kameneckij Vladislav 0 Letna nereg. 2½ 0 19 19
35 40 Vogeltanz Luboš 0 Sokol Domazlice 2½ 0 14 15
36 31 Pham Eva 0 Kaznejov nereg. 2 0 21 22
37 28 Malátová Michaela 0 Sk Dvorec 2 0 20½ 23
38 26 Le Gia Huy Saša 0 Sk Petrin Plzen 2 0 20 20
39 29 Němec Ondřej 0 Sk Sokol Klatovy 2 0 19 19
40 30 Oliberius Alex 0 Sk Sokol Klatovy 1 0 18½ 18½
41 27 Mai Mikuláš 0 Sk Dvorec 1 0 18 18
42 24 Koperdáková Tereza 0 Kaznejov nereg. 0 0 16 17



ŠSPK - Velká cena Nepomuku - OPEN
2. turnaj VC Plzeňského kraje mládeže

Organizátor : Šachový klub Dvorec
Ředitel turnaje : Petr Čekan
Hlavní rozhodčí : Martin Kopřiva
Město : Nepomuk
Datum : 26.11.2022

Konečné pořadí

věková skupina M

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
4 6 Zelenka Tomáš 1158 M M 5 0
5 11 Tykalová Barbora F 1058 M M 5 0
7 18 Brůha Jan 0 M M 5 0
8 9 Tomeš Jan 1106 M M 5 0
9 10 Křivka Lukáš 1078 M M 4½ 1½

16 41 Vostracký Martin 0 M M 4 0
19 2 Tirb Alexej 1213 M M 3½ 0
20 35 Strazhnyk Yevhen 0 M M 3½ 0
22 36 Střihavka Petr 0 M M 3½ 0
28 25 Kovář Václav 0 M M 3 0
31 19 Buršík Jakub 0 M M 3 0
35 40 Vogeltanz Luboš 0 M M 2½ 0
39 29 Němec Ondřej 0 M M 2 0
41 27 Mai Mikuláš 0 M M 1 0

věková skupina S

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 1 Andrusevych Andriy 1633 S S 7 0
2 4 Kreuzman Daniel 1181 S S 6 0
3 39 Urválková Ema F 0 S S 5 0
6 34 Strazhnyk Viktoriia F 0 S S 5 0

10 7 Ježek Jiří 1151 S S 4½ 1
11 3 Rudlof Jan 1211 S S 4½ ½
12 5 Bartoníčková Anna F 1164 S S 4 0
13 12 Kodýdek Filip 1049 S S 4 0
14 13 Švantner Richard 1043 S S 4 0
15 33 Šilhánková Simona F 0 S S 4 0
17 8 Koutecká Magdalena F 1118 S S 4 0
18 20 Buvalič Josef 0 S S 4 0
21 42 Záruba Václav 0 S S 3½ 0
23 15 Daňhel Antonín 1021 S S 3½ 0
24 21 Daňhel Matěj 0 S S 3½ 0
25 22 Hůrka Alex 0 S S 3 0
27 37 Švamberg Ivo 0 S S 3 0
29 16 Bartoníčková Bára F 0 S S 3 0
30 32 Pham Filip 0 S S 3 0
32 14 Nguyen Hoang Filip Minh 1032 S S 3 0
33 17 Bražnikov Svatoslav 0 S S 2½ 0
34 23 Kameneckij Vladislav 0 S S 2½ 0
36 31 Pham Eva F 0 S S 2 0
37 28 Malátová Michaela F 0 S S 2 0
38 26 Le Gia Huy Saša 0 S S 2 0
42 24 Koperdáková Tereza F 0 S S 0 0

věková skupina SM

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
26 38 Tykalová Eva F 0 SM SM 3 0
40 30 Oliberius Alex 0 SM SM 1 0


